Que tamen aerumnis tota malisq; scater.

Nascimur in vitis, diuinæ innascimur iræ

Tandem fulmine nos mors rapit atra suo.

Non rapit illa tamen, nisi quos exercuit omni

Curarum atq; mali pestilitate prius.

**ALITER.**

**ALITER.**

Nascimur vt serie tandem moriamur eadem

Vita mali pelagus nil nisi tristis habet.

**ALITER.**

Nascimur & miseri, miseros & degimus annos

Mors (velut audimus) nil quoq; mellis habet.

Omnia sunt fucata malis ac plena tumultu

Vix quoq; que bona sunt pestilitate carent.

**ALITER.**

Nasci principium est, sic mors est terminus aui

Quod medium est, id erit mille pericla pati.

**SYMBOLVM NICOLAI STIMFELIANI,**

Vlmensis.

Principium cunctorum amor est ac lerna malorum

Sive sit is longus sive sit ille breuis.

**SYMBOLVM MYCALI ZENGII**

Pabergensis.

Si sapis, in dominum constanti pectore spera

Ac super hunc curas projice chare tuas.

Auxilium venit omne pia de sede DEORVM

Hinc opus est, vt tu commoda cuncta petas.

A dextra leuaq; cadant si millia multa

Tu tamen integro corpore tutus eris.

**IOANNES STIGELIVS, GASPARI**

Bruschio.

Vitifero natum sinuosi in littore Rheni

Attulit Albiacus nobile Tucca merum.

Quemq; viris aiunt Mysas laudare puellis

Huc misit patrium regia Torga Zythum.

Si iuuat a ccena tristes dissoluere curas

Musarum Bruschi digne fauore, veni.

Ad numerum nostros pro more bibemus amores

Hic mecum quamuis impare lege bibas.

F ij

Nam

*Nasci et mori*

Nam Cunigunda nouem bibitur tibi candide Bruschi  
Vix cyphis bibitur quattuor ILLA mihi,  
Te potum ac hylarem dominae quota littera reddit  
Epota maneo sobrius ipse mea.  
Foelix qui numero fortem submergis amorem  
Me misere in somnem sobrius angit amor.

IDEM, Eidem Bruschio.

ILLA mihi bibitur gelidæ sub tempore Brumæ  
Cum releuant crassam fortia vina gulam.  
Hec eadem adiuncta bibitur mihi vere SABINA  
Cumq; pares cernit PLEIAS orta dies.  
At cum dura canem sicientem prottulit Aestas  
Cum reliquis bibitur PENTHESILEA mihi.  
Cumq; bibam multas, tamen vnus ignib. ILLAE  
Vror, & hanc fido pectore castus amo.

IOANNI STIGELIO POETAE, THESEO SVO,  
GASPAR BRVSCHIVS.

Septem BARBARA, sex poclis REGINA bibatur  
Quattuor ANNA, velut MAGDOLIONA decem.  
Omnis amica suo numerari nomine debet  
Que saltem est domino dulcis amica suo.  
Quotq; notas ostendit amatae nomen amicae  
Tot quoq; sunt cupido vina bibenda proco.  
Ergo dabis facilem veniam mihi chare Stigeli  
Si mea forsitan est sobria vita parum.  
Guttore pocla nouem mihi sunt sorbenda fideli  
Cum socijs quoties haurio vina meis.  
Tu leuiore bibis iactura bis duo saltem:  
Nam placet ILLA tibi, sic CVNEGVND A mihi.  
Ebrius ergo tibi possim ne solus haberi  
ILLAE adiungatur nota SABINA tuae.  
Car mine sic quantum vincis me docte Stigeli,  
Sic etiam vincas ebrietate, vale.

DE

DE NOUEM MVSIS, IN GRATIAM  
MATHAEI Caielli.

Ter tria nata IOVIS cerebro pia numina cerne  
Et cole quisquis amas Phœbi contingere fontes,  
Si quid habet veræ mundus dulcedinis, illud  
Phœbus habet, Musæq; docent, Pallasq; ministrat.

EX GRECO.

Ignis edax, mare nauifragum, mulierq; superbo  
Ingenio: tria sunt hec mala & ampla nimis.

SENARIVS.

Et ignis & mare & mulier, tria sunt mala.

TVMVLVS CYRI REGIS

Persarum.

Cyrus rex, eques optimus, optimus & iaculator  
Hic iaceo, hosti hostis crudelis, amicus amico.

DE MVSICA.

Ingenij neruos ac omnia robora tollit  
Musica, delicias procreat innumeras.  
Laudib. æterni venerandum dogma parentis  
Cuius sunt nutu condita cuncta, vehit.  
Formosas placat mirando numine Nymphas  
I nunc & Clarij munera sperne chori.  
Quisquis amas Musas, felicib. vttere fatis  
Qui spernis, stygio sis rudis esca IOVI.

CHRISTOPHORO A KLEIN.

Nomine paruus es, ipso etiam nec corpore maior  
Magnus at ingenio, si cupis, esse potes.  
Quos legum legis ergo libros, lege mente fideli  
Tum facies magnum & nomen in sorbe tuum.

BENEDICTO MVLICIO PATRI

GASPAR filius posuit.

Præceptis Sophiae coelestis & artib. aulae  
Quod mea dicasti pectora chare pater.

F iij

Te

Te quod ego curante DEI sanabile dogma  
Perdidici, decus & Palladis omne sacrae.  
Hac ego pro pietate pater dulcissime, tali  
Exorno cineres rursus honore tuos.  
Ut tua praesenti requiescant ossa sub vrna  
Gaudet ut in Christi mens tua recta sinu:  
Ac laudat quem tu viuens coluisse solebas  
Constanti dominum religione DEVM.

GEORGIO DEPELIANO  
BOEMO.

Georgi mihi charè propter ipsam  
Communem patriam ac vtriq; charam  
Si iustæ ac solidæ cupis venire  
In perfectum iter eruditionis.  
Si foeliciter esse vis quod optas  
Doctus qualibet in professione  
Fac summo Dialecticos libellos  
Euoluas studio ac iugi labore  
Ut dignoscere rite curua rectis  
Et prudentius omnium probare  
Argumenta queas. Bonum sit illud &  
Confutumue malis Sophisticisq;  
Aut errorib. aut dolis? inepta  
Seu formæ ratione, an expedita?  
His adiungito Rhetorum disertos  
Sermones, quib. explicare quiduis  
Ac ornare suo solent colore.  
Exemplum Cicero tibi ministrat  
His exercitijs satis probatum,  
Ne dicam reliquos recentiores  
Quos inter mihi Sturmius tenere  
Partes scilicet optimas videtur.

Ac

Ac postq; eloquij tenes figuras  
Ornamenta, iocos, sales suaues:  
Naturam quoq; diligenter, ipsam  
Rerum scilicet omnium parentem  
Discas ordine sedulo, docentem  
Recte reb. inesse non ineptas  
Causas omnib. & nihil nisi apte  
In mundo fieri ac DEI supremi  
Alto consilio, tenentis omne  
Hoc nempe imperium vtriusq; mundi.  
Hæc est summa scientia, hæc voluptas  
Qua nec maior in istius pudenda  
Carnis luxurie potest referri.  
Hec nos & similes DEO perenni  
Ac vere efficit esse quod iubemur.  
Hec princeps eadem scientiarum  
Aeternæ propius trophœa vitæ  
Et tanq; in speculo dabit videre.  
Hanc cum cognitione siue morum  
Seu virtutis & æquitatis arte  
Quisquis iunxerit: is DEO parenti  
Authori sapientiæ atq; morum  
Se nec dissimilem nec imparem esse  
Credat. Nam neq; Delphici tonantis  
Quicq; certius aut magis fidele  
Seu Cortyna refert: sonant nec antra  
Cumeæ folijs operta vatis.